
UCHWAŁA NR XXV/169/2013
RADY GMINY W ŁOPUSZNIE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy 2013 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013.594) oraz zgodnie z art. 211, 212 ust.1 pkt.1 i 2 oraz art. 235 ust.1 i 236 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2013.885 z późn. zm.) Rada Gminy w Łopusznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/122/2013 Rady Gminy w Łopusznie z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łopuszno na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu gminy w wysokości. 40 000,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

1) pożyczki w kwocie - 40 000,00 zł,  Przychody budżetu w wysokości 3 440 268,00 zł, rozchody 
w wysokości 3 400 268,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4" do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się § 10, który otrzymuje brzmienie:  "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek, 

1)  na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1  000 000,00 zł tym:

1. a) kredyty w kwocie 529 001,00 zł 

2. a) pożyczki na wyprzedzające finansowanie w kwocie 470 999,00 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 40 000,00 zł w tym;

2. a) pożyczki 40 000,00  zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 263 052,40 zł w tym:

3. a) kredyty 2  263 052,40. zł". 

3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w załączniku pn "Dotacje celowe w 2013 r." zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w załączniku pn "Limity wydatków na inwestycje roczne w 2013 r." zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łopuszno. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4415



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Łukasik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4415



Dział Paragraf Treść

600 Transport i ł ączność

Drogi publiczne powiatowe

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

757 Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pomoc materialna dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Strona 1 z 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁOPUSZNO
Nr dokumentu Uchwała nr XXV/169/2013 zał.nr 1
Data podj ęcia 2013-11-28
Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

92 385,00

60014 - 134 853,00

- 134 853,00

60016 227 238,00

197 238,00

30 000,00

- 62 385,00

75702 - 62 385,00

- 62 385,00

- 3 700,00

80101 0,00

- 10 100,00

10 100,00

80103 - 3 700,00

- 3 700,00

34 800,00

85401 3 700,00

3 700,00

85415 31 100,00

31 100,00

- 61 100,00

90002 - 61 100,00

BeSTia

- 61 100,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4415



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Łopusznie     

                 nr XXV/169/2013.
z dnia  28 listopada 2013 r.w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymuj ąca dotację
1 2 3 4 5 5

Wydatki bieżące
Wydatki 
majątkowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów pulicznych

1 851 85121 Zakup kotła grzewczego SP ZOZ Łopuszno

50 000,00

1 926 92695

Uprawianie lekkoatletyki w biegach 
,uczestnictwo w zawodach sportowych 
oraz utrzymanie obiektów sportowych 
dla klubów  sportowych 

Wyłonione w drodze 
konkursu

60 000,00

60 000,00          50 000,00Ogółem

Dotacje celowe w 2013 r.

Kwota dotacji

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów pulicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4415



Załącznik nr 3
do Uchwały Rady Gminy Łopuszno nr  XXV/169/2013 

z dnia  28 listopada 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 900 90015
Budowa  oświetlenia 
ulicznego

37 000,00            37 000,00       

A.      
B.
C.
D. 

UG

2 750 75023
Zakup centrali 
telefonicznej dla UG 
Łopuszno

10 000,00            10 000,00       

A.      
B.
C.
D. 

UG

3 801 80101
Zakup wyposażenia 
kuchni w Zespole Szkół 
w Gnieździskach

10 100,00            10 100,00       

A.      
B.
C.
D. 

UG

57 100,00           57 100,00       x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Limity wydatków na  inwestycje roczne w 2013 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizuj ąca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok bud żetowy 
2012 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Ogółem

kredyty
i 

pożycz
ki

dotacje i 
środki 

pochodz ące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizacj ę 
zadania pod 
refundacj ę 
wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4415



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Gminy nr XXV/169/2013 

z dnia  28 listopada 2013r. 

Przychody i rozchody bud żetu w 2013 r. 

Lp.  Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 440 268,00 

I Kredyty i po życzki   2 303 052,40 

1. Kredyty § 952 2 263 052,40 

1.1 
Kredyty zaciągnięte w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi budżetu U.E. 

§ 952   

2. Pożyczki § 952 40 000,00 

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E. 

§ 903   

3 
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona 

§ 931   

3.1 

Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, zaciągane w 
związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 931   

II Nadwy żka z lat ubiegłych § 957   

III. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  1 137 215,60 

IV. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

V. Przelewy z rachunku lokat § 994   

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t  § 941-44   

Rozchody ogółem:   3 400 268,00 
1. Spłaty kredytów § 992 3 371 128,00 

1.1 

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

§ 992   

2. Spłaty pożyczek § 992  29 140,00 
2.1 Spłaty pożyczek § 963   

2.2 Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona 

§ 982   

2.3 

Wykup obligacji komunalnych, których 
zdolność jest ograniczona w związku z 
zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi 
budżetu U.E 

    

4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Przelewy na rachunki lokat § 994   

6. 

Wykup papierów wartościowych 
dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 
czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny. 

§ 982   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4415


		2013-12-23T14:48:47+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




